Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CRONOGRAMA DE ENTREVISTA DO EDITAL N° 07/2022 - PLC-DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CRONOGRAMA DE ENTREVISTA DO EDITAL N° 07/2022 - PLC-
DG/CPL/RTR/IFMTDG/CPL/RTR/IFMT - Seleção de bolsista externo para o projeto de Capacitação e Trabalho de Empreendedorismo

em Comunidades Tradicionais

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS PONTES E
LACERDA/FRONTEIRA OESTE, torna público  os nomes dos candidatos(as) que veram a análise de documentação
DEFERIDA para a fase de Entrevistas do EDITAL N° 07/2022 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMTEDITAL N° 07/2022 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMT

NomesNomes SituaçãoSituação

Francimeire Fernandes Ferreira Deferida

Cronograma de Entrevistas:Cronograma de Entrevistas:

LOCAL: IFMT – Campus Pontes e Lacerda – Fronteira OesteLOCAL: IFMT – Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Sala: Sala de reunião na Pesquisa e ExtensãoSala: Sala de reunião na Pesquisa e Extensão

HorárioHorário DataData CandidatoCandidato

15h00 – 15h30 06/10/2022 Francimeire Fernandes Ferreira

Pontes e Lacerda – MT, 04 de outubro de 2022.

VANDERLUCE MOREIRA MACHADOVANDERLUCE MOREIRA MACHADO
Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria IFMT nº 741, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado , DIRETOR GERAL - CD0002 - PLC-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PLC-DG, em 04/10/2022 10:31:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

422461
49a9e41c47

	Documento assinado eletronicamente por: